
Lygumų g. 47, 87125 Telšiai, tel.(8~444)78488, faks.(8~444)78486, el.p.: ateitis@ateitis.telsiai.lm.lt

Meniu

Į pradžią

Kontaktai

Mokykla

Veiklos programa

Struktūra

Baseinas

Bendradarbiavimas

Ugdymas

Nuotraukos

Renginiai

Profesinis informavimas

      Gimtosios kalbos mokytojos, vadovaujamos metodinio ratelio pirmininkės Linos Dijokienės
ir  vyr.  mokytojos  Audronės  Damanskytės,  2009  m.  gruodžio 11  d.  pakvietė  10-12  klasių
mokinius, mokytojus, mokyklos rėmėjus UAB „Minijėlė" darbuotojus į renginį „Vieno skausmo
nebūna".  Dalia  Kanclerytė,  buvusi  Baltijos  televizijos  režisierė,  dabar  dirbanti  ir  gyvenanti
Pakutuvėnų  bendruomenėje,  parodė  savo  sukurtą  filmą  „Pakuta  -  mano  meilė".  Pasak
režisierės, prieš 15 metų palaidojusi tragiškai žuvusį 19 metų savo sūnų, nusiraminimą rado
Pakutuvėnų bendruomenėje. Šią bendruomenę sudaro šiuo metu ten gyvenantys ir dirbantys 3
kunigai  vienuoliai  (brolis Gediminas, brolis Paulius ir brolis Antanas) ir priklausomybės ligų
turintys žmonės bei 2 seserys vienuolės.

      Pakutuvėnuose  yra  bažnyčia,  kurioje  meldžiamasi  ryte  7  val.,  vakare  18  val.,  o
sekmadieniais 12 val. į Šventas Mišias atvažiuoja daugybė žmonių iš visos Lietuvos.

      Su Dalia Kancleryte buvo atvykęs ir pranciškonas vienuolis, kunigas Antanas, kuris kalbėjo
apie savo vilčių išsipildymą - gyventi ir dirbti Pakutuvėnuose.

Siūlymus ir pastabas siųskite adresu ateitis@ateitis.telsiai.lm.lt

Content managed by the Etomite Content Management System.

Telšių „Ateities“ vidurinė mokykla » Susitikimas su režisiere Dalia Kan... http://www.ateitis.telsiai.lm.lt/index.php?id=142

1 iš 1 2010.01.04 13:20


